
                                        令和 6 年 7 月 10 日  

 ＰＴＡ会員 各位 

                                                                                

                             北海道千歳高等学校父母と先生の会   

                                    会   長  榎 並  孝 

                                                          教養委員長  金 美香子 

 

    ＰＴＡ研修旅行について（ご案内） 

  日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

  さて、今年度もＰＴＡ研修旅行を実施することになりました。今年度は、「民族共生」をテーマに白老を訪

れ、白老牛を楽しむコースとなっております。 

  時節柄、ご多用のことと存じますが、多数の参加をいただけますようお待ちしております。 

  なお、参加をご希望されるＰＴＡ会員の方は下記の QR コードより Google フォームへ参加者情報の入力を

お願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日  時    令和 6 年９月１6 日（月）敬老の日  9：40～14:10 

         ※参加人数が 25 名に満たない場合は、予算の都合上実施いたしません。 

２ 参加費用   3000 円 

         ※費用(バス代・保険料など）の一部はＰＴＡで補助します。代金は当日徴収します。  

３ 移動方法   貸切バス（自家用車にて参加も可とします） 

４ 研修目的   ①会員の親睦を図る 

                ②自然・社会見学により見聞を深める 

５ 申し込み方法 Google フォーム 

６ 申込期間   ７月 10 日（水）～７月 19 日（金） 

 

 行程表  学校 9:20集合（雨天決行、特別な事態になった時は申し込み時の緊急連絡先に連絡します） 

 9:30   10:20 /12:20        12:30/13:30 

学校出発  ⇒国立アイヌ博物館ウポポイ  ⇒徳寿ファームレストラン (和牛ハンバーグ ) 

      14:10  

⇒学校到着  

※なお、定員がありますので、希望者多数の場合は先着順とさせていただきます。（定員は４５名程度と考えています。）                                   

       

                                

北海道千歳高等学校ＰＴＡ教養委員会事務局  野畑・エジケ・三宅                                       

                 電 話 ０１２３－２３－９１４５／ＦＡＸ ０１２３－２３－２７４２                                      

 

 


